

Asiakohta § 285: Puutiosaaren tuulivoimapuiston yleiskaava

Selostus: Tuulivoimapuiston massiivinen koko on omiaan aiheuttamaan haittaa alueen eläimistöille (muuttolinnut, hyönteiset, nisäkkäät, sammakkoeläimet). Alueella liikkuu suurehko susilauma, jonka pesimäalue saattaa sijaita tuulivoimapuiston vaikutusalueella. Tuulivoimaloiden mahdollisista terveyshaitoista on hyvin ristiriitaista tietoa. Maailmalla on myös paljon tutkittua tietoa tuulivoimaloiden terveyshaitoista ihmisten terveydelle. Piipsannevalle suunnitellaan niin massiivisia voimaloita sekä kooltaan että teholtaan, että niiden vaikutuksia luontoon ja ihmisten terveyteen ei ole tutkittu. Ihmisten terveys menee aina rahallisen hyödyn edelle. Myös maisemalliset haitat ovat hyvin näkyviä 300m korkeiden voimaloiden myötä.

Alueen asukkaat ovat keränneet adressin, jossa he vastustavat tuulivoimapuiston rakentamista. Adressin allekirjoittajat ovat lähialueen (Rytky, Alakylä, Ollilanperä, Mieluskylä, Humaloja ja Partaperä) asukkaita sekä muualla asuvia henkilöitä, joilla on maaomistusta alueella. Allekirjoittaneita on kaikkiaan hieman yli 400 (liite/listat sivut 1-10, mikä on merkittävä määrä alueen aikuisväestöstä. Koronaviruksen takia kerääjät pyrkivät välttämään käyntiä taloissa, joissa tiedettiin asuvan yli 70-vuotiaita. Noin 80 prosenttia lähialueiden asukkaista on arviomme mukaan allekirjoittaneet adressin. Adressi on kerätty kyläläisten omien toiveiden lähtökohdista. Kerääjinä ovat toimineet useat kylien henkilöt. Adressien allekirjoittajat vaativat hankkeen lopettamista. Jos hanketta viedään eteenpäin, kyläläisten on tarkoitus lähteä peräämään oikeuksiaan valitusteitse hallinto- ja korkeimman oikeuden kautta.

Muutosesitys: Kaupunginhallitus ei hyväksy laadittua asemakaavan muutosehdotusta, koskien Puutiosaaren tuulivoimapuiston yleiskaavaa selostuksineen ja selvityksineen, vaan hylkää yleiskaavaesityksen. Liitteenä alueen asukkaiden keräämä adressi nimikirjoituksineen.

Haapavedellä 7.12.2020



Taimi Maliniemi

kaupunginhallituksen jäsen